54
1 2 3
LL
DD
L
D
Drehdurchführungen
Bestell-Nr Fluten Öl Luft

53
0
DDG.520-04-TOP 4 ● ● 166 44 2.18
DDG.520-06-TOP 6 ● ● 166 44
1 2 3
direkt auf Spindel in Kombination mit
WMS RxN-2xxx
in Kombination mit
WMS RxN-8xxx
Bestell-Nr. Erhöhung DDF WMS2+DDF WMS7+DDF
Gewicht
[kg]
TI
P1
ohne ●
SPH.TIP1-40 40mm ● ●
SPH.TIP1-80 80mm ● ●
TI
P2
ohne ●
SPH.TIP2-40 40mm ● ● ●
SPH.TIP2-80 80mm ● ● ●
TI
P3
ohne ●
SPH.TIP3-50 50mm ● ● ●
SPH.TIP3-100 100mm ● ● ●
TA
P1 ohne ●
SPH.TAP1-40 40mm ●
TA
P2 ohne ●
SPH.TAP2-60 60mm ● ● ●
TA
P3 ohne ●
SPH.TAP3-50 50mm ● ● ●
TO
P1
ohne ●
SPH.TOP1-40 40mm ●
SPH.TOP1-100 100mm ● ●
TO
P2
ohne ●
SPH.TOP2-60 60mm ● ● ●
SPH.TOP2-120 120mm ● ● ●
TO
P3
ohne ●
SPH.TOP3-50 50mm ● ● ●
SPH.TOP3-100 100mm ● ● ●
1 2 3
D
re
ht